[image: image1.jpg]IlpunoxeHue 3.

YTBEpXAEHO:

peLueHnem ceccum

CoBeTa genyTaTos

MBaHoBCKOro cenbcoBeTa

BaraHckoro panoHa

oT<< >> 2007 . Ne___

PucyHok repba
MBaHOBCKOro cenbcoBeTa
BaraHckoro panoHa
HoBocubupckomn obnacrtu
(B 0OQHOLBETHOM TOHANLHOM BapuaHTe)

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2013                                                                                                  № 88
с. Ивановка

 Об определении  помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий  и мест для размещения печатных  агитационных материалов  на   досрочных  выборах   Главы  Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области

     Руководствуясь  п. 3 ст. 49 и п. 7 ст. 50   Закона Новосибирской области «О выборах глав муниципальных образований  в Новосибирской области»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить места для встреч с избирателями:

1.1. Избирательный участок № 15 с. Ивановка     - зрительный зал  сельского Дома культуры;

         1.2.  Избирательный участок №16 д. Подольск   – Подольский сельский клуб.

         1.3.  Избирательный участок №17 д.  Грушевка  –  Грушевский сельский клуб.
         2.  Местом для размещения печатных  агитационных материалов установить:
        2.1. Избирательный участок № 15 с. Ивановка     -  доска объявлений администрации сельсовета,   доска объявлений  МОУ Ивановская средней школы (по согласованию), доска объявлений  ДОУ Ивановский детский сад   ( по согласованию), афиша ДК, доска объявлений ЗАО «Ивановское» (по согласованию).

        2.2. Избирательный участок №16 д. Подольск    - доска объявлений сельского клуба, конторы Ф.№2 ЗАО «Ивановское» (по согласованию).

        2.3. Избирательный участок №16 д. Грушевка    - доска объявлений сельского клуба, конторы Ф.№3  ЗАО «Ивановское» (по согласованию).

         3. Данное постановление опубликовать   в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета».

И.О.Главы администрации Ивановского сельсовета

Зам. Главы администрации Ивановского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                     Н.Б.Шульга

Ритер Екатерина Андреевна 39-219